
Liste des véhicules compatibles
Modèle : 
Marque :

SNOX et SNOX PRO
Pewag

530Réf :
(1 \ 4)Dimensions des pneus

175 / 80 R 14
CITROEN C25 de 1981 à 1994

CITROEN Jumpy de 1995 à 2006

FIAT Scudo de 1996 à 2006

FIAT Strada (178) de 1998 à 2007

MITSUBISHI L300 II de 1986 à 2000

NISSAN Serena de 1992 à 2001

NISSAN Vanette de 1986 à 1995

NISSAN Vanette Cargo de 1995 à 2001

OPEL Astra II (T98) de 1998 à 2005

OPEL Omega (A) de 1986 à 1994

PEUGEOT 406 de 1995 à 2005

PEUGEOT Expert de 1996 à 2006

RENAULT Safrane de 1992 à 2000

SEAT Leon (1M) de 1999 à 2006

SEAT Toledo II (1M) de 1998 à 2004

SKODA Octavia (1U) de 1996 à 2010

VOLKSWAGEN Bora de 1998 à 2005

VOLKSWAGEN Golf IV de 1997 à 2006

185 / 60 R 16
BMW 1 Series (E81/E82/E87/E88) de 2003 à 2013

SUBARU Trezia de 2011 à 2014

TOYOTA Verso-S de 2010 à 2015

VOLKSWAGEN Polo VI à partir de 2017

185 / 65 R 15
ALFA ROMEO 147 de 2001 à 2010

ALFA ROMEO 156 de 1997 à 2006

ALFA ROMEO 164 de 1987 à 1998

AUDI 100 de 1990 à 1994

AUDI A3 de 1996 à 2003

AUDI A4 de 1994 à 2001

BMW 3 Series (E36) de 1990 à 1999

BMW 3 Series Compact (E36) de 1994 à 2000

BMW Z3 Roadster (E36) de 1995 à 2002

CHRYSLER PT Cruiser de 2000 à 2010

CHRYSLER Sebring II de 2001 à 2007

CHRYSLER Stratus de 1995 à 2000

CITROEN Berlingo de 1996 à 2009

CITROEN Xantia de 1993 à 2001

CITROEN Xsara Picasso de 1999 à 2010

DACIA Logan de 2004 à 2013

DACIA Logan II à partir de 2012

(suite)185 / 65 R 15
DACIA Sandero de 2008 à 2012

DACIA Sandero II à partir de 2012

DR CityCross de 2013 à 2016

DR Citywagon de 2010 à 2012

FIAT Doblo de 2000 à 2010

FIAT Doblo II à partir de 2010

FIAT Fiorino III à partir de 2007

FIAT Multipla de 1999 à 2010

FIAT Qubo à partir de 2008

HONDA Accord V de 1993 à 1998

HONDA Prelude IV de 1992 à 1996

HYUNDAI Elantra de 2000 à 2006

HYUNDAI i20 BC3 à partir de 2019

HYUNDAI I20 II à partir de 2014
Selon le constructeur du véhicule, seule une vitesse de conduite 
de 30 km/h est autorisée.

HYUNDAI I30 (FD) de 2007 à 2012

HYUNDAI Lantra II de 1995 à 2000

KIA Cee´d de 2006 à 2013

KIA Cerato de 2004 à 2008

KIA Magentis de 2001 à 2005

KIA Rio III de 2011 à 2017
Selon le constructeur du véhicule, seule une vitesse de conduite 
de 30 km/h est autorisée.

KIA Rio IV à partir de 2017
Selon le constructeur du véhicule, seule une vitesse de conduite 
de 30 km/h est autorisée.

KIA Stonic à partir de 2017
Selon le constructeur du véhicule, seule une vitesse de conduite 
de 30 km/h est autorisée.

LADA Vesta à partir de 2015

MAZDA 2 III à partir de 2014

MAZDA 626 V (GF/GW) de 1997 à 2002

MAZDA Xedos 6 de 1992 à 1999

MERCEDES-BENZ A-Class (168) de 1997 à 2004

MERCEDES-BENZ A-Class II (169) de 2004 à 2012

MERCEDES-BENZ C-Class (202) de 1993 à 2001

MERCEDES-BENZ E-Class (124) de 1984 à 1997

MITSUBISHI Eclipse (D20) de 1989 à 1995

MITSUBISHI Galant VI (E30) de 1987 à 1993

MITSUBISHI Galant VIII (EA0) de 1996 à 2006

NISSAN 200SX (S13) de 1988 à 1994

NISSAN Almera II (N16) de 2000 à 2006

NISSAN Almera Tino de 2000 à 2006
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(suite)185 / 65 R 15
NISSAN e-NV200 Evalia à partir de 2014

NISSAN Maxima IV (A32) de 1995 à 2000

NISSAN Micra V (K14) à partir de 2017

NISSAN Note (E11) de 2006 à 2013

NISSAN Note II (E12) à partir de 2013

NISSAN Primera II (P11) de 1996 à 2002

NISSAN Primera III (P12) de 2002 à 2007

NISSAN Tiida de 2007 à 2012

OPEL Astra II (T98) de 1998 à 2005

OPEL Astra II (T98) Coupé/Cabriolet de 1999 à 2006

OPEL Astra II (T98) OPC de 1999 à 2006

PEUGEOT 605 de 1989 à 1999

PEUGEOT Bipper (Tepee) de 2008 à 2015

RENAULT Clio III (R) de 2005 à 2012

RENAULT Clio IV (X98) à partir de 2012

RENAULT Kangoo de 1997 à 2009

RENAULT Kangoo 4x4 de 2001 à 2007

RENAULT Scenic (JA) de 1996 à 2003

SAAB 9-3 (YS3D) de 1998 à 2003

SEAT Ibiza V (KJ) à partir de 2017

SUBARU Trezia de 2011 à 2014

TOYOTA Corolla VII (E120) de 2002 à 2007

TOYOTA Verso-S de 2010 à 2015

TOYOTA Yaris Verso de 1999 à 2005

VOLKSWAGEN Polo VI à partir de 2017

VOLVO S40 (V) de 1995 à 2004

VOLVO S70 (L) de 1996 à 2000

VOLVO V40 (V) de 1995 à 2004

VOLVO V70 (L) de 1996 à 2000

185 / 70 R 14
ALFA ROMEO 164 de 1987 à 1998

DACIA Logan de 2004 à 2013

DAEWOO Tacuma/Rezzo de 2000 à 2005

FIAT Croma de 1985 à 1996

HONDA Accord V de 1993 à 1998

HONDA Accord VI de 1997 à 2002

HONDA Civic VII de 2000 à 2006

HYUNDAI Santamo de 1999 à 2002

HYUNDAI Sonata II de 1988 à 1993

HYUNDAI Sonata IV de 1998 à 2001

LANCIA Thema de 1984 à 1994

MAZDA 626 V (GF/GW) de 1997 à 2002

MERCEDES-BENZ Citan (415) à partir de 2012

MITSUBISHI Galant VI (E30) de 1987 à 1993

MITSUBISHI Galant VII (E50) de 1992 à 1996

MITSUBISHI Galant VIII (EA0) de 1996 à 2006

(suite)185 / 70 R 14
MITSUBISHI Space Runner de 1991 à 1999

NISSAN Prairie Pro de 1988 à 1994

OPEL Astra II (T98) de 1998 à 2005

OPEL Omega (A) de 1986 à 1994

OPEL Vectra II (J96) de 1995 à 2002

PEUGEOT 406 de 1995 à 2005

RENAULT Kangoo II à partir de 2008

RENAULT Safrane de 1992 à 2000

RENAULT Scenic (JA) de 1996 à 2003

SEAT Ibiza V (KJ) à partir de 2017

SUBARU Impreza (GC/GF) de 1992 à 2000

SUBARU Legacy II (BD/BG) de 1994 à 1999

SUBARU Legacy III (BE/BH) de 1998 à 2003

VOLKSWAGEN Polo VI à partir de 2017

185 / 70 R 15
HONDA Legend II de 1991 à 1996

VOLKSWAGEN Golf Plus de 2005 à 2013

VOLKSWAGEN Golf V de 2003 à 2008

VOLKSWAGEN Golf VI de 2008 à 2013

185 / 75 R 14
CHEVROLET Aveo II de 2011 à 2016

NISSAN Vanette Cargo de 1995 à 2001

195 / 55 R 16
ALFA ROMEO GTV de 1995 à 2005

ALFA ROMEO Spider de 1995 à 2005

BMW 1 Series (E81/E82/E87/E88) de 2003 à 2013

BMW 1 Series II (F20/F21) de 2010 à 2015

DACIA Sandero Stepway de 2009 à 2012

FIAT Fiorino III à partir de 2007

FIAT Qubo à partir de 2008

FORD Focus II ST de 2005 à 2010

FORD Focus ST de 2002 à 2004

HONDA CR-Z de 2010 à 2013

HYUNDAI I20 II à partir de 2014
Selon le constructeur du véhicule, seule une vitesse de conduite 
de 30 km/h est autorisée.

KIA Rio III de 2011 à 2017
Selon le constructeur du véhicule, seule une vitesse de conduite 
de 30 km/h est autorisée.

KIA Rio IV à partir de 2017
Selon le constructeur du véhicule, seule une vitesse de conduite 
de 30 km/h est autorisée.

LADA Vesta à partir de 2015

MERCEDES-BENZ A-Class II (169) de 2004 à 2012

MERCEDES-BENZ B-Class (245) de 2005 à 2011

NISSAN Almera II (N16) de 2000 à 2006

NISSAN Cube de 2010 à 2011
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(suite)195 / 55 R 16
NISSAN Micra V (K14) à partir de 2017

NISSAN Note II (E12) à partir de 2013

PEUGEOT Bipper (Tepee) de 2008 à 2015

RENAULT Clio IV (X98) à partir de 2012

TOYOTA Corolla VII (E120) de 2002 à 2007

TOYOTA Prius II de 2003 à 2009

195 / 60 R 15
ALFA ROMEO 147 de 2001 à 2010

ALFA ROMEO 164 de 1987 à 1998

ALFA ROMEO GT de 2003 à 2010

ALFA ROMEO GTV de 1995 à 2005

ALFA ROMEO Spider de 1995 à 2005

CHEVROLET Tacuma de 2005 à 2008

CHRYSLER Stratus Cabriolet de 1996 à 2001

CITROEN XM de 1989 à 2000

DAEWOO Nubira II de 2003 à 2005

DAEWOO Tacuma/Rezzo de 2000 à 2005

FIAT Croma de 1985 à 1996

FIAT Idea de 2003 à 2011

FIAT Marea de 1996 à 2002

FIAT Multipla de 1999 à 2010

FORD Cougar de 1998 à 2002

FORD Fiesta VII à partir de 2017

FORD Mondeo II de 1996 à 2000

HONDA Accord V de 1993 à 1998

HONDA Accord VI de 1997 à 2002

HONDA Civic VII de 2000 à 2006

HONDA Integra Type R de 1997 à 2001

HONDA Prelude IV de 1992 à 1996

HONDA Prelude V de 1996 à 2002

HYUNDAI Elantra de 2000 à 2006

HYUNDAI Lantra II de 1995 à 2000

KIA Carens de 2002 à 2006

KIA Carens II de 2006 à 2013

KIA Cerato de 2004 à 2008

LANCIA Musa de 2004 à 2012

LANCIA Thema de 1984 à 1994

MAZDA 323 V (BA) de 1994 à 1998

MAZDA 626 V (GF/GW) de 1997 à 2002

MAZDA Xedos 6 de 1992 à 1999

MITSUBISHI Carisma de 1995 à 2004

MITSUBISHI Eclipse (D20) de 1989 à 1995

MITSUBISHI Galant VI (E30) de 1987 à 1993

MITSUBISHI Galant VII (E50) de 1992 à 1996

MITSUBISHI Galant VIII (EA0) de 1996 à 2006

MITSUBISHI Lancer VII (CSO) de 2003 à 2007

(suite)195 / 60 R 15
NISSAN 200SX (S13) de 1988 à 1994

NISSAN Almera II (N16) de 2000 à 2006

NISSAN Cube de 2010 à 2011

NISSAN Primera III (P12) de 2002 à 2007

OPEL Astra II (T98) de 1998 à 2005

OPEL Astra II (T98) Coupé/Cabriolet de 1999 à 2006

OPEL Astra II (T98) OPC de 1999 à 2006

OPEL Calibra de 1990 à 1997

OPEL Vectra (A) de 1988 à 1995

RENAULT Laguna (B56/K56) de 1993 à 2001

RENAULT Safrane de 1992 à 2000

SAAB 9-3 (YS3D) de 1998 à 2003

SUBARU Impreza (GC/GF) de 1992 à 2000

SUBARU Impreza II (GD/GG) de 2000 à 2007

SUBARU Legacy II (BD/BG) de 1994 à 1999

SUBARU Legacy III (BE/BH) de 1998 à 2003

SUBARU Legacy IV (BL/BP) de 2003 à 2009

TOYOTA Avensis (T22) de 1997 à 2003

TOYOTA Celica VII (T23) de 1999 à 2005

TOYOTA Corolla Verso de 2002 à 2004

TOYOTA Corolla VII (E120) de 2002 à 2007

VOLVO S40 (V) de 1995 à 2004

VOLVO S70 (L) de 1996 à 2000

VOLVO V40 (V) de 1995 à 2004

VOLVO V70 (L) de 1996 à 2000

195 / 65 R 14
HONDA Prelude IV de 1992 à 1996

KIA Clarus de 1996 à 2001

LANCIA Thema de 1984 à 1994

MAZDA 626 IV (GE) de 1991 à 1997

MAZDA 626 V (GF/GW) de 1997 à 2002

MAZDA MX-6 de 1992 à 1997

MITSUBISHI Galant VI (E30) de 1987 à 1993

MITSUBISHI Galant VII (E50) de 1992 à 1996

MITSUBISHI Galant VIII (EA0) de 1996 à 2006

NISSAN Prairie Pro de 1988 à 1994

RENAULT Espace II de 1991 à 1996

TOYOTA Celica V (T18) de 1989 à 1993

TOYOTA Celica VI (T20) de 1993 à 1999

TOYOTA MR2 II (W2) de 1989 à 1999

TOYOTA Picnic de 1996 à 2001

VOLKSWAGEN Passat IV de 1993 à 1997

195 / 70 R 14
CITROEN Evasion de 1994 à 2002

CITROEN Jumpy de 1995 à 2006
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(suite)195 / 70 R 14
DAEWOO Evanda de 2002 à 2005

FIAT Scudo de 1996 à 2006

FIAT Ulysse de 1994 à 2002

HYUNDAI Santamo de 1999 à 2002

HYUNDAI Sonata II de 1988 à 1993

HYUNDAI Sonata III de 1993 à 1998

HYUNDAI Sonata IV de 1998 à 2001

KIA Clarus de 1996 à 2001

KIA Joice de 2000 à 2003

KIA Magentis de 2001 à 2005

NISSAN Prairie Pro 4x4 de 1988 à 1994

NISSAN Serena de 1992 à 2001

NISSAN Vanette de 1986 à 1995

PEUGEOT 806 de 1994 à 2002

PEUGEOT Expert de 1996 à 2006

205 / 40 R 17
MAZDA MX-5 II de 1998 à 2005

MERCEDES-BENZ A-Class (168) de 1997 à 2004

205 / 45 R 17
ABARTH 124 Spider à partir de 2016

FIAT 124 Spider à partir de 2016

FORD Focus RS de 2002 à 2003

HONDA Civic VII Type R de 2001 à 2005

KIA Rio III de 2011 à 2017
Selon le constructeur du véhicule, seule une vitesse de conduite 
de 30 km/h est autorisée.

KIA Rio IV à partir de 2017
Selon le constructeur du véhicule, seule une vitesse de conduite 
de 30 km/h est autorisée.

MAZDA MX-5 III de 2005 à 2015

MAZDA MX-5 IV à partir de 2015

MERCEDES-BENZ A-Class (168) de 1997 à 2004

NISSAN Micra V (K14) à partir de 2017

RENAULT Clio IV (X98) à partir de 2012
Selon le constructeur du véhicule seulement autorisé avec une 
largeur de jante de 6.5 pouces.

VOLVO S60 (R) de 2000 à 2009

205 / 50 R 16
ALFA ROMEO GTV de 1995 à 2005

ALFA ROMEO Spider de 1995 à 2005

HONDA Prelude V de 1996 à 2002

KIA Cerato de 2004 à 2008

MAZDA 323 V (BA) de 1994 à 1998

MAZDA MX-5 III de 2005 à 2015

NISSAN Primera III (P12) de 2002 à 2007

OPEL Astra II (T98) Coupé/Cabriolet de 1999 à 2006

OPEL Astra II (T98) OPC de 1999 à 2006

(suite)205 / 50 R 16
RENAULT Laguna II (G) de 2001 à 2007

SAAB 9-3 (YS3D) de 1998 à 2003

SUBARU Impreza II (GD/GG) de 2000 à 2007

SUBARU Legacy III (BE/BH) de 1998 à 2003

SUBARU Legacy IV (BL/BP) de 2003 à 2009

SUBARU SVX de 1992 à 1997

TOYOTA Celica VI (T20) de 1993 à 1999

TOYOTA Celica VII (T23) de 1999 à 2005

VOLVO S40 (V) de 1995 à 2004

VOLVO V40 (V) de 1995 à 2004

205 / 55 R 15
BMW Z1 Roadster de 1988 à 1991

CITROEN Xantia de 1993 à 2001

FIAT Coupé de 1993 à 2000

FIAT Croma de 1985 à 1996

FORD Escort VII RS Cosworth de 1992 à 1996

HONDA Accord V de 1993 à 1998

HONDA Prelude V de 1996 à 2002

MAZDA 626 IV (GE) de 1991 à 1997

MAZDA MX-3 de 1991 à 1998

MAZDA MX-6 de 1992 à 1997

TOYOTA Celica V (T18) de 1989 à 1993

TOYOTA Celica VI (T20) de 1993 à 1999

TOYOTA Celica VII (T23) de 1999 à 2005

TOYOTA MR2 II (W2) de 1989 à 1999

VOLVO S90 (9) de 1996 à 1998

VOLVO V90 (9) de 1996 à 1998

205 / 60 R 14
HYUNDAI Santamo de 1999 à 2002

MITSUBISHI Space Runner de 1991 à 1999

MITSUBISHI Space Wagon II (N30/N40) de 1991 à 1998

TOYOTA MR2 II (W2) de 1989 à 1999

215 / 40 R 17
MAZDA MX-5 II de 1998 à 2005

215 / 50 R 15
TOYOTA MR2 II (W2) de 1989 à 1999

TOYOTA MR2 III (W3) de 1999 à 2007
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